


poř. č. Správci inženýrských sítí číslo jednací kdy došlo

1 Air Telecom a.s., zast. UNI Promotion s.r.o. 111410243 14.10.2016

2 COMA s.r.o. VO/2016/249 12.9.2016

3 COPROSYS a.s. - 13.9.2016

4 ČEPS, a.s. 1102/16/KOC/Ro/1 15.9.2016

5 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) - dříve sítě O2 Czech Republic a.s. 0116699807 8.9.2016

6 České Radiokomunikace a.s. UPTS/OS/155348/2016 3.10.2016

7 ČEZ Energo, s.r.o. 0000186101 8.9.2016

8 Nej.cz s.r.o.  - 8.9.2016

9 RWE GasNet, s.r.o. - 20.9.2016

10 Teplo HB s.r.o. 0000186101 6.10.2016

11 T-Mobile Czech Republic a.s. E25110/16 4.10.2016

12 TwigoNet Europe, SE 1273/2016KM 3.10.2016

13 UPC Česká republika, s.r.o. E017242/16 12.9.2016

14 Vodafone Czech Republic a.s. MW000004913716006 22.9.2016

15 ČD - Telematika a.s. 1201612120 12.10.2016

16 ČEZ Distribuce, a. s. 0100641613 10.10.2016

17 ČEZ ICT Services, a. s. 0200509305 10.10.2016

18 itself s. r.o 13/002404-A 11.10.2016

19 Metropolitní s. r.o - 10.10.2016

20 MO - Sekce ekonomická a majetková - Oddělení ochrany územních zájmů 57025/2016-8201-OÚZ-PCE 18.10.2016

21 NET4GAS, s. r.o - 10.10.2016

22 PRVNÍ TELEFONNÍ,a.s. PTHB031 10.10.2016

23 Technické služby Havlí čkův Brod - 10.10.2016

24 Lesy ČR s.p. Lesní správa LCR155/001645/2016 19.9.2016

25 ČD a.s. ROJ - 16.9.2016

26 SŽDC s.o. Správa železniční energetiky - HK 9130/2016-SŽDC-SŽE-PCE 19.9.2016

27 SŽDC s.o. Technická ústředna dopr.cesty 7288/2016-SŽDC-TÚDC-ÚATT 15.9.2016

28 SŽDC s.o. Oblastní ředitelství Brno 17667/2016-SŽDC-OR BNO-OPS 12.10.2016

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice 





COMA s.r.o.              
 
Masarykova 8 

Polička 572 01 
Strana 1 (celkem 1) 

12.9.2016 

Václav Ohlídal – optické  sítě 

vaclav.ohlidal@unet.cz 

tel.:+420 724 712 003  

 

 

Tel.: 468 002 400 

Fax: 461 723 903 

DIČ: CZ47471557 

IČO: 47471557 

Bankovní spojení: GE Capital bank  

číslo účtu: 115305-664/0600 
 

 

 

 

      

    

 

 

 

č.j. VO/2016/ 249 

 

 
VAŠE ZNAČKA VÁŠ DOPIS ZE DNE VYŘIZUJE POLIČKA DNE 

186101/444 7. 9. 2016        Ohlídal Václav 12. 9. 2016 

 

 

Obdržená dokumentace k vyjádření: 

- Žádost o vyjádření  

- Mapa KN se zákresem zájmového území 

 

V zájmovém území se nenachází soustava podzemního kabelového rozvodu v majetku naší 

společnosti.  

K akci nemáme připomínek. 

 

 

 

 

 

 

Toto vyjádření je platné od data vystavení 365 kalendářních dní, pokud obsahuje razítko a 

podpis oprávněného pracovníka.  Po překročení této lhůty pozbývá vyjádření platnosti.  

 

 

Vyřizuje: 

Ohlídal Václav, tel.724 712 003, e-mail: vaclav.ohlidal@unet.cz  

 

 

Adresát 

 

 

 PRODEX spol. s.r.o. 

Perucká 2481/5 

Praha 2 

120 00 

  

Věc: Vyjádření o existenci podzemního kabelového rozvodu v majetku společnosti 

COMA s.r.o., název akce: „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - 

Okrouhlice“ 



1

Borončová Jana

Od: Iveta Pulpánová, Coprosys <ipulpanova@coprosys.cz>
Odesláno: 13. září 2016 10:57
Komu: Borončová Jana
Předmět: vyjádření k existenci sítí

Akce: Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice 
  
Dobrý den, 
  
v návaznosti na Váš požadavek Vám sděluji, že:  
Vzhledem k charakteru telekomunikačních sítí řešených mikrovlnnými (rádiovými) nadzemními 
pojítky se naše žádost ohledně vyjádření k existenci sítí  vztahuje na stavby nových  objektů 
(staveb) s výškou 12 m  

a vyšší a zařízení staveniště s výškou 12 m a vyšší (stavební výškové jeřáby,.. atd.). Pokud jde o 
úpravy stávajících staveb (beze změny výšky), popř.  nová stavba je do 12 m , tak vyjádření 
nepožadujeme. 

 Upřesňujeme, že v uvedené lokalitě se nenacházejí naše sítě el. komunikací. 

 S pozdravem 

  

Iveta Půlpánová 

Coprosys a.s. 
Na Kopci 239, 537 01 Chrudim 
  
tel. 469 775 772, 469 775 775 
mail: mailto:ipulpanova@coprosys. 







VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 702702/16 Číslo žádosti: 0116 699 807

Důvod vydání Vyjádření : Předprojektová příprava, prodej-koupě nemovitosti

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 8. 9. 2018.

Žadatel
PRODEX spol. s r.o., organizační složka, kontaktní osoba: PRODEX spol. s r.o., organizační
složka , Perucká 2481/5, Praha 2, 12000

Stavebník

Název akce Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice
-- neuvedeno --,  , -- neuvedeno --, 0

Zájmové území

Okres Havlíčkův Brod

Obec Havlíčkův Brod, Okrouhlice, Veselý Žďár

Kat. území / č. parcely
Veselý Žďár; Vadín; Okrouhlice; Chlístov u Okrouhlice; Veselice u
Havlíčkova Brodu; Poděbaby; Perknov; Klanečná; Havlíčkův Brod

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) 

nebo její ochranné pásmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po 
stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Žadatel není oprávněn toto Vyjádření, jakož i přílohy jež jsou součástí tohoto Vyjádření , použít pro účely 
územního řízení, stavebního řízení, či pro jakékoliv jiné řízení před správním orgánem, kde by mohla být 
stanovena povinnost žadatele předložit vyjádření vlastníka technické infrastruktury ve smyslu ustanovení 
§ 161 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 702702/16 Číslo žádosti: 0116 699 807

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3) 
tohoto Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(3) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma 
SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného ochranou sítě -
Roman Ďuriš, e-mail: roman.duris@cetin.cz (dále jen POS).

(4) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.

(5) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

(6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 14 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

- Informace k vytyčení SEK
- Další přílohy (specifikace, počet listů atp.)

1:2000 Výřez z digitální dokumentace SEK 17x A3

1:10000 Přehledka 2x A2

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 702702/16 Číslo žádosti: 0116 699 807

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 8. 9. 2016.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702702/16 Číslo žádosti: 0116 699 807

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                     

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                      

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                          

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                            

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                         

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                        

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                          

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                        

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702702/16 Číslo žádosti: 0116 699 807

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                            

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                            

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                    

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                          

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                            

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                            

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                            

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 602 482 995 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                           

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                            

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                      

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                           

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                            

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702702/16 Číslo žádosti: 0116 699 807

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                            

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                    

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                  

V. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                            

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                   

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                            

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                         

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                     

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702702/16 Číslo žádosti: 0116 699 807

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Čechy východ

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238462863 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Wasserbauer Josef, mobil: 602450375, e-mail: josef.wasserbauer@temo.cz

AZ GEONET - Pavel Kazda

se sídlem: Sedláčkova 1436/14, 500 02 Hradec Králové

IČ:                72885777                                                         DIČ: CZ7308093045

kontakt: Pavel Kazda, mobil: 776020134, e-mail: azgeonet@seznam.cz

COM PLUS CZ, a.s.

se sídlem: Nad Krocínkou 317/48, 190 00 Praha 9

IČ:                25772104                                                         DIČ: CZ 25772104

kontakt: Help Desk: tel.: 472702123, mobil: 724150190, e-mail: helpdesk@complus.cz

CONTENT, s.r.o.

se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.o.

se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko

IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Michal Kučera, tel/fax: 596541102, mobil: 731613394, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz
Ing. Anežka Škovroňová, tel/fax: 596541102, mobil: 731204729, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Chadima Zdeněk

se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skuteč

IČ:                01222163                                                         DIČ:

kontakt: Zdeněk Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Jiří Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr. Třebíč, Znojmo

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702702/16 Číslo žádosti: 0116 699 807

Josef Joura

se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01

IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820

kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský

se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí

IČ:                01377841                                                         DIČ:

kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

K+K ELTEC, s.r.o.

se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308

kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

Michlovský stavební s.r.o.

se sídlem: Salaš 99, 76351 Zlín

IČ:                27714080                                                         DIČ: CZ 27714080

kontakt: STŘEDSKO HRADEC KRÁLOVÉ:
Aleš Klimt, mobil: 602482988, e-mail: klimt@michlovsky.cz
František Uřičář, mobil: 605200784, e-mail: uricar@michlovsky.cz

Milan Pospíšil

se sídlem: Topolská 742, 537 05 Chrudim

IČ:                88375072                                                         DIČ:

kontakt: Milan Pospíšil, mobil: 725246121, email: mpospisil1@centrum.cz

PELMONT s.r.o

se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov

IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786

kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil

se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky

IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585

kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

STAVAK spol. s r.o.

se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:                15058786                                                         DIČ: CZ15058786

kontakt: Jan Dostál, tel.: 569429309, mobil: 602482982, e-mail: dostal@stavak.cz

TELEPROG s.r.o.,

se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava

IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197

kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702702/16 Číslo žádosti: 0116 699 807

Vegacom, a.s.

se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz
Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



0
8
.0

9
.2

0
1
6

d
a
t
u

m
:

v
y

d
a
l
a
:

0
1

1
6

6
9

9
8

0
7

Ł
í
s
l
o
 
�
Æ

d
o
s
t
i
:

7
0
2
7
0
2
/1

6
p
łí

lo
h
a
 v

y
jÆ

d
łe

n
í 
Ł

.j
.:

z
a
m

ìł
e
n
ý 
p
r
ø
b
ìh

 m
e
ta

li
c
k
Ø

h
o
 k

a
b
e
lu

n
e
z
a
m

ìł
e
n
ý 
p
r
ø
b
ìh

 m
e
ta

li
c
k
Ø

h
o
 k

a
b
e
lu

z
a
m

ìł
e
n

ý 
p

r
ø

b
ìh

 o
p

ti
c
k

Ø
h

o
 k

a
b

e
lu

, 
H

D
P

E
 t

r
u

b
k

y

n
e
b
o
 s

o
u
b
ìh

 o
p
t
i
c
k
Ø

h
o
 a

 m
e
t
a
l
i
c
k
Ø

h
o
 k

a
b
e
l
u

n
e
b
o
 s

o
u
b
ìh

 o
p
t
i
c
k
Ø

h
o
 a

 m
e
t
a
l
i
c
k
Ø

h
o
 k

a
b
e
l
u

n
e
z
a
m

ìł
e
n

ý 
p

r
ø

b
ìh

 o
p

ti
c
k

Ø
h

o
 k

a
b

e
lu

, 
H

D
P

E
 t

r
u

b
k

y

h
r
a
n

ic
e
 z

Æ
jm

o
v

Ø
h

o
 œ

z
e
m

í 
k

 v
y

jÆ
d

łe
n

í

L
E

G
E

N
D

A

R
R

r
a
d
io

v
Ø

 s
ít

ì

n
a
d
z
e
m

n
í 
s
ít

ì

n
e
p

r
o

v
o

z
o

v
a
n

Ø

n
a
d

z
e
m

n
í 

s
í�

 c
i
z
í

p
o

d
z
e
m

n
í 

s
ít

 c
iz

í
C

C

s
ít

ì 
s
 N

N

–
e
s
k

Æ
 t

e
l
e
k

o
m

u
n

i
k

a
Ł

n
í 

i
n

f
r
a
s
t
r
u

k
t
u

r
a
 a

.s
.,

 I
–

:
 0

4
0

8
4

0
6

3
, 

O
l
�a

n
s
k

Æ
 2

6
8

1
/
6

, 
P

r
a
h

a
 3

 �
i
�k

o
v

, 
1

3
0

 0
0

, 
O

R
 M

S
 P

r
a
h

a
, 

B
 2

0
6

2
3



0
8
.0

9
.2

0
1
6

d
a
t
u

m
:

v
y

d
a
l
a
:

0
1

1
6

6
9

9
8

0
7

Ł
í
s
l
o
 
�
Æ

d
o
s
t
i
:

7
0
2
7
0
2
/1

6
p
łí

lo
h
a
 v

y
jÆ

d
łe

n
í 
Ł

.j
.:

z
a
m

ìł
e
n
ý 
p
r
ø
b
ìh

 m
e
ta

li
c
k
Ø

h
o
 k

a
b
e
lu

n
e
z
a
m

ìł
e
n
ý 
p
r
ø
b
ìh

 m
e
ta

li
c
k
Ø

h
o
 k

a
b
e
lu

z
a
m

ìł
e
n

ý 
p

r
ø

b
ìh

 o
p

ti
c
k

Ø
h

o
 k

a
b

e
lu

, 
H

D
P

E
 t

r
u

b
k

y

n
e
b
o
 s

o
u
b
ìh

 o
p
t
i
c
k
Ø

h
o
 a

 m
e
t
a
l
i
c
k
Ø

h
o
 k

a
b
e
l
u

n
e
b
o
 s

o
u
b
ìh

 o
p
t
i
c
k
Ø

h
o
 a

 m
e
t
a
l
i
c
k
Ø

h
o
 k

a
b
e
l
u

n
e
z
a
m

ìł
e
n

ý 
p

r
ø

b
ìh

 o
p

ti
c
k

Ø
h

o
 k

a
b

e
lu

, 
H

D
P

E
 t

r
u

b
k

y

h
r
a
n

ic
e
 z

Æ
jm

o
v

Ø
h

o
 œ

z
e
m

í 
k

 v
y

jÆ
d

łe
n

í

L
E

G
E

N
D

A

R
R

r
a
d
io

v
Ø

 s
ít

ì

n
a
d
z
e
m

n
í 
s
ít

ì

n
e
p

r
o

v
o

z
o

v
a
n

Ø

n
a
d

z
e
m

n
í 

s
í�

 c
i
z
í

p
o

d
z
e
m

n
í 

s
ít

 c
iz

í
C

C

s
ít

ì 
s
 N

N

–
e
s
k

Æ
 t

e
l
e
k

o
m

u
n

i
k

a
Ł

n
í 

i
n

f
r
a
s
t
r
u

k
t
u

r
a
 a

.s
.,

 I
–

:
 0

4
0

8
4

0
6

3
, 

O
l
�a

n
s
k

Æ
 2

6
8

1
/
6

, 
P

r
a
h

a
 3

 �
i
�k

o
v

, 
1

3
0

 0
0

, 
O

R
 M

S
 P

r
a
h

a
, 

B
 2

0
6

2
3





ISJ ČEZ ENERGO

PRODEXspol. s r.o., org. složka s.r.o.
Ing. Jana Borončová
Perucká 2481 /5
120 00 Praha 2

VAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA

Eichler / 601565096

VE VÝČAPECH DNE

8.9.20160000186101

Věc: Vyjádření k existenci sítí

K Vaší žádosti o vyjádření k existenci sítí ze dne 7. září 2016 pro akci "Zvýšení
traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice" Vám sdělujeme následující:

V zájmovém území vyznačeném v příloze Vaší žádosti, se k dnešnímu dni
nenachází žádné zařízení provozované naší společností ČEZ Energo, s.r.o.

K výše uvedené stavbě nemáme připomínek.

S pozdravem

Ladislav Eichler
regionální vedoucí provozů

ČEZEnergo, s.r.o.
Karolinská 661/4
186 00 Praha 8, Karlín
I~: 29060109
DiČ: CZ2!i1060109 ·25·

ČEZ Energo, s.r.o. Praha 8, Kar'ín, Karolinská 561/4, 18600 I :el .. .,.4209533210051 fax ~420 953322400
e-mail: ínfo@cezenergo.cz,www.cezere-qo cz I iČ. 29060109 JIČ CZ29060109
zapsán v oo(rodníM ceJstříku veaeném MěstsKým soudem v ?raze, oddíl C vložka 16369'

i(crespcraerč'l' acresa: ČEl ~ne(gc, S,"C., Vý"čapy ~95, 67401 -ř20íč





Strana 1

RWE Distribuční služby, s.r.o.

Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info_ds@rwe.cz
I www.rwe.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

PRODEX spol. s r.o., 
organizační složka
Perucká 2481/5
120 00 Praha 2

datum
20.09.2016

vyřizuje
Pavel Gabriel

naše značka
5001373750

Věc:
Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice

K.ú. - p.č.: Havlíčkův Brod , Chlístov u Okrouhlice , Okrouhlice , Veselice u Havlíčkova Brodu , Poděbaby , Perknov , 
Vadín , Klanečná , Veselý Žďár

Stavebník: PRODEX spol. s r.o., organizační složka , Perucká 2481/5 , 120 00 Praha 2

Účel stanoviska: Předprojektová příprava

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený RWE 
Distribuční služby, s.r.o., vydává toto stanovisko: 

  
PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z HLEDISKA EXISTENCE A DOTČENÍ PLYNÁRENSKÉHO 
ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍCH PŘÍPOJEK. 
TOTO STANOVISKO NELZE POUŽÍT PRO JEDNÁNÍ S ORGÁNY STÁTNÍ SPRÁVY VE VĚCECH ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A 
STAVEBNÍHO ŘÁDU DLE ZÁKONA ČÍSLO 183/2006 Sb. 
STANOVISKO NESLOUŽÍ PRO POVOLENÍ REALIZACE PŘEDMĚTNÉ STAVBY A ROVNĚŽ NENAHRAZUJE VYJÁDŘENÍ K 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI (dále jen PD). 
 
V zájmovém území se nacházejí tato stávající plynárenská zařízení a plynovodní přípojky: 
 
- plynovod VTL OC DN 300 
- plynovody STL OC DN 100 a DN 200 
- plynovody STL PE d 50, 90, 110 a 225 
- plynovody NTL OC DN 80, 100, 125, 150 a 300 
- plynovody NTL PE d 90, 110 a 160 
- STL a NTL plynovodní přípojky 
- NEFUNKČNÍ PLYNOVODY 
 
Na základě předložené situace byl předán informativní zákres. 
 
Poskytnuté údaje o poloze stávajících plynárenských zařízení a plynovodních přípojek lze použít POUZE PRO 
POTŘEBY ZPRACOVÁNÍ PD. Technické podmínky dotyku s naším zařízením s námi projednejte a zapracujte do PD 
stavby. 
_______________________________________________________________________________ 
 
- Projekt, ve kterém budou zakreslena plynárenská zařízení včetně plynovodních přípojek dle poskytnutých 
mapových nebo elektronických podkladů požadujeme předložit v měřítku 1:500, popř. 1:1000, k posouzení. 
- Informace o možnosti poskytnutí polohy stávajících plynárenských zařízení a plynovodních přípojek ve správě 
RWE GasNet, s.r.o. v digitální podobě získáte na adrese: www.rwe-distribuce.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/ 
_______________________________________________________________________________ 
 
- Pro upřesnění polohy plynárenského zařízení a plynovodních přípojek doporučujeme provést jeho vytýčení, příp. 
ověřit jeho polohu sondami. Vytýčení bude provedeno bezplatně na základě Vaší objednávky (KONTAKT: www.rwe.
cz/ds/2908/). 
 
- PD musí řešit vzájemný vztah nově projektované stavby a stávajícího plynárenského zařízení včetně plynovodních 
přípojek (okótováním a popisem v technické zprávě) s ohledem k zákonům č. 458/2000 Sb. a č. 670/2004 Sb., ČSN 
EN 1594 a TPG 702 04, ČSN EN 12007 - 1/2/3/4, TPG 702 01, ČSN EN 12186 a ČSN 73 6005. Tato povinnost se 
vztahuje pro všechny možnosti umísťování, povolování a užívání stavby, které stanovuje Stavební zákon č. 183/2006 



Strana 2

Sb. 
- Umisťování staveb a provádění stavební činnosti v ochranném a bezpečnostním pásmu VTL plynárenského 
zařízení, RS a zařízení katodické ochrany (SKAO) lze provádět pouze s písemným souhlasem provozovatele 
plynárenského zařízení. Kontaktní osobou je pan Hubička - bohuslav.hubicka@rwe.cz - 532 227 264; p. Jetelina - jiri.
jetelina@rwe.cz - 532 227 209; p. Kocourek - zdenek.kocourek@rwe.cz - 532 227 479 

Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku RWE kontaktujte prosím RWE GasNet, s.r.o. Kontakt naleznete na adrese 
www.rwe-distribuce.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy - pozemky a budovy plynárenských zařízení", 
případně na Zákaznické lince 840 11 33 55. 
 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001373750 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55.

Pavel Gabriel
technik externích požadavků
odbor zpracování externích požadavků
RWE Distribuční služby, s.r.o.
+420495563464
pavel.gabriel@rwe.cz

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001373750 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: PRODEX spol. s r.o., organizační složka , Perucká 2481/5 , 120 00 Praha 2. K.ú.: Havlíčkův Brod , Chlístov u Okrouhlice , Okrouhlice , Veselice u Havlíčkova Brodu , 
Poděbaby , Perknov , Vadín , Klanečná , Veselý Žďár.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001373750 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: PRODEX spol. s r.o., organizační složka , Perucká 2481/5 , 120 00 Praha 2. K.ú.: Havlíčkův Brod , Chlístov u Okrouhlice , Okrouhlice , Veselice u Havlíčkova Brodu , Poděbaby , Perknov , Vadín , Klanečná , Veselý Žďár.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační stanice

 ochranné 
zařízení

kabel

elektropřípojka

 kabel 
protikorozní  

ochrany

 anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001373750 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: PRODEX spol. s r.o., organizační složka , Perucká 2481/5 , 120 00 Praha 2. K.ú.: Havlíčkův Brod , Chlístov u Okrouhlice , Okrouhlice , Veselice u Havlíčkova Brodu , Poděbaby , Perknov , Vadín , Klanečná , Veselý Žďár.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační stanice

 ochranné 
zařízení

kabel

elektropřípojka

 kabel 
protikorozní  

ochrany

 anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001373750 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: PRODEX spol. s r.o., organizační složka , Perucká 2481/5 , 120 00 Praha 2. K.ú.: Havlíčkův Brod , Chlístov u Okrouhlice , Okrouhlice , Veselice u Havlíčkova Brodu , Poděbaby , Perknov , Vadín , Klanečná , Veselý Žďár.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační stanice

 ochranné 
zařízení

kabel

elektropřípojka

 kabel 
protikorozní  

ochrany

 anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001373750 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: PRODEX spol. s r.o., organizační složka , Perucká 2481/5 , 120 00 Praha 2. K.ú.: Havlíčkův Brod , Chlístov u Okrouhlice , Okrouhlice , Veselice u Havlíčkova Brodu , Poděbaby , Perknov , Vadín , Klanečná , Veselý Žďár.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační stanice

 ochranné 
zařízení

kabel

elektropřípojka

 kabel 
protikorozní  

ochrany

 anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001373750 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: PRODEX spol. s r.o., organizační složka , Perucká 2481/5 , 120 00 Praha 2. K.ú.: Havlíčkův Brod , Chlístov u Okrouhlice , Okrouhlice , Veselice u Havlíčkova Brodu , Poděbaby , Perknov , Vadín , Klanečná , Veselý Žďár.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační stanice

 ochranné 
zařízení

kabel

elektropřípojka

 kabel 
protikorozní  

ochrany

 anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001373750 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: PRODEX spol. s r.o., organizační složka , Perucká 2481/5 , 120 00 Praha 2. K.ú.: Havlíčkův Brod , Chlístov u Okrouhlice , Okrouhlice , Veselice u Havlíčkova Brodu , Poděbaby , Perknov , Vadín , Klanečná , Veselý Žďár.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační stanice

 ochranné 
zařízení

kabel

elektropřípojka

 kabel 
protikorozní  

ochrany

 anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001373750 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: PRODEX spol. s r.o., organizační složka , Perucká 2481/5 , 120 00 Praha 2. K.ú.: Havlíčkův Brod , Chlístov u Okrouhlice , Okrouhlice , Veselice u Havlíčkova Brodu , Poděbaby , Perknov , Vadín , Klanečná , Veselý Žďár.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační stanice

 ochranné 
zařízení

kabel

elektropřípojka

 kabel 
protikorozní  

ochrany

 anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001373750 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: PRODEX spol. s r.o., organizační složka , Perucká 2481/5 , 120 00 Praha 2. K.ú.: Havlíčkův Brod , Chlístov u Okrouhlice , Okrouhlice , Veselice u Havlíčkova Brodu , Poděbaby , Perknov , Vadín , Klanečná , Veselý Žďár.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační stanice

 ochranné 
zařízení

kabel

elektropřípojka

 kabel 
protikorozní  

ochrany

 anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany





T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E25110/16

V Praze dne: 7.9.2016

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

Seznam příloh
Příloha č.1 - Rekapitulace žádosti

Příloha č.2 - Situační plánek

PRODEX spol. s r.o.,
organizační složka

Ing. Jana Borončová
Perucká 2481/5

120 00 Praha 2



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E25110/16
Název  stav by  /akce: Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice
Datum podání žádosti: 7.9.2016
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Zpracování projektu / předprojektová příprava
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: PRODEX spol. s r.o., organizační složka
IČ 01761200
DIČ

Kontaktní osoba: Ing. Jana Borončová
Adresa: Perucká 2481/5
Město / obec: Praha 2
PSČ: 120 00
Stát:

E-mail: jana.boroncova@prodex-cz.eu
Telef onní číslo: +420605372494

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Město / obec:

PSČ:

Stát:

E-mail:

Telef onní číslo:

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 8 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: jana.boroncova@prodex-cz.eu



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Mikrov lnné (MW) spoje

Optická technologie TMCZ
1

Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základov é stanice

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-673461.6822 -1102989.6445,-673689.8854 -1103463.9101,-673336.6666 -1103521.457,-672890.1822
-1103573.0507,-672338.526 -1103660.3632,-672144.0572 -1103882.6132,-671890.0572 -1104156.457,-671804.7291
-1104491.8164,-671667.8072 -1104944.2539,-671518.9791 -1105218.0976,-671026.8541 -1105194.2851,-670409.7135
-1105228.0195,-670106.7968 -1105551.5117,-669840.8906 -1106174.6054,-669368.6093 -1106531.7929,-668761.3906
-1107012.0117,-667996.5555 -1107510.6066,-667103.5868 -1107903.5128,-666520.1805 -1108514.7003,-665710.5555
-1107828.1066,-666782.118 -1107050.2316,-667968.7743 -1106732.7316,-668699.0243 -1106181.0753,-669520.5555
-1105466.7003,-669758.6805 -1105069.8253,-670191.2743 -1104756.2941,-671008.8368 -1104601.5128,-671413.6493
-1103776.0128,-672084.368 -1103200.5441,-673409.9305 -1102950.5128,-673449.618 -1102978.2941,-673461.7981
-1102989.2597,-673464.5762 -1102989.2597,-673477.0421 -1102984.5085,-673478.6296 -1102995.8856,-673461.6822 -1102989.6445))



Vyjádření k existenci podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě,
podmínky a postup k zajištění ochrany podzemního komunikačního vedení

společnosti TwigoNet Europe, SE
vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacíchv platném znění

a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění

Žadatel: PRODEX spol. s r.o., organizační složka
Stavebník: Borončová Jana, Ing.
Název stavby: Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice
Dotčené území: KÚ: Chlístov u Okrouhlice (709638), Havlíčkův Brod (637823), Klanečná (723452), Okrouhlice (709654), Perknov (637955), Poděbaby (723479), Vadín (709671), Veselice u Havlíčkova Brodu (723487), Veselý Žďár (780961)
Datum přijetí žádosti:existence sítí
Číslo jednací: 1273/2016KM Číslo vyjádření: 1273
Vyřizuje:  Juraj Černý

Na základě zpracování a posouzení Vámi podané žádost o vyjádření k existenci našich sítí Vám sdělujeme, že ve 
Vaší zájmové oblasti nedojde ke střetu s podzemním komunikačním vedením
veřejné komunikační sítě (chráničky, optické kabely a další zařízení) společnosti TwigoNet Europe, SE.

K povolení vašeho stavebního záměru stanovujeme tyto podmínky:

1. Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem v projektové dokumentaci, kterou žadatel 
předložil k žádosti o vyjádření a kterou společnost TwigoNet Europe ověřila razítkem. Takto ověřená projektová dokumentace 
žadatele je nedílnou součástí tohoto vyjádření.
2. V případě, kdy dojde k jakékoliv změně v projektové dokumentaci žadatele, pozbývá toto vyjádření platnosti a je nutné 
požádat o nové vyjádření.
3. V případě, kdy termín plánovaného zahájení stavby překročí dobu platnosti tohoto vyjádření, je nutné požádat společnost 
TwigoNet Europe, SE o nové vyjádření.

Toto vyjádření je vyjádřením k územnímu řízení, ohlášení stavby nebo stavebnímu řízení.

Vyjádření platí 12 měsíců od data vydání.

Vyjádření vydala společnost TwigoNet Europe, SE dne 30.9.2016



UPC Česká republika, s.r.o.
Závišova 5, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 00562262
T +420 261 107 111   F +420 261 107 100

UPC Česká republika, s.r.o.,  se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČ: 00562262, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485

Stránka 1. z 2

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ (VVKS) 
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ

SPOLEČNOSTI UPC Česká republika, s.r.o.
v y dané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souv isejících zákonů (zákon o elektronických

komunikacích), v e znění pozdějších předpisů a § 161 zákona  183/2006 Sb., o územním plánov ání a stav ebním řádu (stav ební zákon).

Číslo žádosti: E017242/16
Název akce/stavby: Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice
Vyřizuje: Čípek Miloslav / +420 541612234
Naše značka:
Datum: 12.9.2016
Umístěno:

Katastrální území: Havlíčkův Brod (637823), Perknov (637955), Chlístov u Okrouhlice (709638),
Olešnice u Okrouhlice (709662), Vadín (709671), Klanečná (723452), Poděbaby
(723479), Veselice u Havlíčkova Brodu (723487), Veselý Žďár (780961),
Okrouhlice (709654)

Číslo parcely: 
Důvod vydání vyjádření: Jiný důvod
Popis důvodu žádosti: Jiné důvody - zpracování projektu
Žádost o souhlas se zjednodušeným územním řízením: Ne
Žádost o souhlas s veřejnoprávní smlouvou: Ne 

Na základě Vaší žádosti o vyjádření o existenci sítě po určení a vyznačení zájmového území –
předložení projektové dokumentace a na základě stanovení důvodu pro vydání vyjádření vydává
společnost UPC Česká republika, s.r.o. (dále jen UPC) následující vyjádření:

Dle Vámi vyznačeného zájmového území se v prostoru stavby nenacházejí žádná podzemní VVKS, která
by byla v našem vlastnictví.

Se stavbou souhlasíme

Toto vyjádření se vztahuje k aktuálnímu stavu neexistence VVKS ve staveništi předmětné stavby a ke dni
zahájení stavby je nutno existenci VVKS znovu ověřit.
Toto vyjádření platí 1 rok od data vystavení a pro zájmové území, které je přílohou vyjádření.

Vyjádření vydala společnost UPC dne: 12.9.2016 

Miloslav Čípek
Technical Administrator

PRODEX spol. s r.o., organizační složka
Ing. Jana Borončová
Perucká 2481/5
120 00  Praha 2



UPC Česká republika, s.r.o.,  se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČ: 00562262, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485

Stránka 2. z 2

Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem:

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda:
Kabelové trasy Umístění technologie

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK.
Zkopírováním textu lze geometrii zobrazit v jakémkoli softwaru podporujícím formát WKT.
GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-673461.6822 -1102989.6445,-673689.8854 -1103463.9101,-673336.6666
-1103521.457,-672890.1822 -1103573.0507,-672338.526 -1103660.3632,-672144.0572 -1103882.6132,-671890.0572
-1104156.457,-671804.7291 -1104491.8164,-671667.8072 -1104944.2539,-671518.9791 -1105218.0976,-671026.8541
-1105194.2851,-670409.7135 -1105228.0195,-670106.7968 -1105551.5117,-669840.8906 -1106174.6054,-669368.6093
-1106531.7929,-668761.3906 -1107012.0117,-667996.5555 -1107510.6066,-667103.5868 -1107903.5128,-666520.1805
-1108514.7003,-665710.5555 -1107828.1066,-666782.118 -1107050.2316,-667968.7743 -1106732.7316,-668699.0243
-1106181.0753,-669520.5555 -1105466.7003,-669758.6805 -1105069.8253,-670191.2743 -1104756.2941,-671008.8368
-1104601.5128,-671413.6493 -1103776.0128,-672084.368 -1103200.5441,-673409.9305 -1102950.5128,-673449.618
-1102978.2941,-673461.7981 -1102989.2597,-673464.5762 -1102989.2597,-673477.0421 -1102984.5085,-673478.6296
-1102995.8856,-673461.6822 -1102989.6445)))



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. MW000004913716006

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

PRODEX spol. s r.o., organizační složka
Jana Borončová
Perucká 2481/5
120 00 Praha 2

V Praze, 22.9.2016

Naše zn.: MW000004913716006
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice"
 

Sdělujeme Vám, že společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ:

25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 7.9.2016

souhlasí s realizací projektu.

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 8 m, výška jeřábu: 10 m) se nenachází

žádné podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání.

 

S pozdravem

 

v.z. Ing. Ivana Glosová

Vodafone Czech Republic a.s.

Technická 23

616 00 Brno

Tel.: 608 014 915

E-mail: east@vodafone.cz

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_MW000004913716006.pdf



PRODEX spol. s r.o.
Ing Jana Boroncová
Perucká 2481/5
120 00  Praha

Číslo jednací 1201612120 Vyřizuje Jaroslav Lejska

Datum 12.10.2016 telefon +420 602 760 472

e-mail Jaroslav.Lejska@cdt.cz

Věc: Souhrnné stanovisko k existenci komunikačního vedení a zařízení ve správě ČD - Telematika a.s. .

Název stavby: Zvýšení trať.rychlosti v úseku H. Brod-Okrouhlice

Při realizaci výše uvedené stavby DOJDE ke styku se sítí elektronických komunikací, která je chráněna ochranným 
pásmem dle §102 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

Toto vyjádření platí pouze pro dokumentaci ověřenou společností ČD - Telematika a.s. a pro rozsah prací na ní
vyznačených.
Vyjádření je platné pouze pro zájmové území vyznačené žadatelem včetně důvodu stanoveného žadatelem.

Vyjádření pozbývá platnosti dne 12.10.2018

Dotčená zařízení:
DK Kolín-H. Brod,ZOK,DOK,GSM-R

Všeobecné podmínky ochrany:
Toto vyjádření neopravňuje žadatele provádět jakoukoliv činnost nebo ochranu na síti elektronických komunikací.
Dotčenou síť elektronických komunikací je žadatel povinen nechat u ČD - Telematika a.s. vytyčit.
Vytyčení sítě elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané nejméně 14 dnů
před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí být uvedeno jednací číslo
vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická osoba, musí být na objednávce uvedeno
navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele.
Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou (kontakty na adrese www.cdt.cz/
vytyceni) po telefonické dohodě, a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení
požadováno do tří dnů od data vaší žádosti na vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní
příplatek ve výši 30% z celkové částky.
Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické kanceláře, pokud to
situace vyžaduje.
Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření další stupeň dokumentace,
ve kterém budou zakresleny sítě elektronických komunikací podle skutečnosti, popsány rozsah a způsob provedení
činností a zajištění ochrany dotčené sítě elektronických komunikací. V případě, že projekční či realizační práce

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



související se stavbou budou prováděny na pozemcích dráhy či v jejím ochranném pásmu anebo na síti
elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o., musí tyto práce provádět organizace, která má příslušné odborné
oprávnění k práci na železničním telekomunikačním zařízení udělené SŽDC s.o.
Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanovení řeší SŽDC s.o., Technická ústředna dopravní cesty se
sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363.
Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti podle zákona 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a zákona 266/1994 Sb., o drahách.

Specifické podmínky SŽDC, s.o. :

Stavební objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení týkající se sítě
elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o. musí být v dalším stupni projektové dokumentace zpracovány v
rozsahu daném vyhláškou č.146/2008Sb. a upřesněnou směrnicí SŽDC 11/2006.
Činnosti na majetku SŽDC s.o. uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení musí být v souladu s
technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah.
V případě prodeje, pronájmu drážního pozemku, objektu, je žadatel povinen požádat o vyjádření SŽDC s.o.,
Technickou ústřednu dopravní cesty se sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363. Přílohou podané žádosti musí
být toto vyjádření, a to včetně všech příloh.

Specifické podmínky ČD - Telematika a.s.:

Společnost ČD - Telematika a.s. považuje veškeré činnosti spojené s přeložkou, překládkou či manipulací s
dotčenou sítí elektronických komunikací v majetku ČD - Telematika a.s. za nezadatelné.

Počet příloh: 3

ČD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a

130 00 Praha 3

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201612120

Přehledka

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201612120

Situace: 1/6

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201612120

Situace: 2/6

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201612120

Situace: 3/6

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201612120

Situace: 4/6

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201612120

Situace: 5/6

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201612120

Situace: 6/6

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

























































































































Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 2

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 3

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 4

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 5

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 6

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 7

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 8

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 9

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 10

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 11

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 12

SKUPINA ČEZ



Platí pouze se sdělením číslo 0100641613.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 13

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL

PRODEX spol. s r.o., Jana Borončová

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

ČEZ ICT Services, a. s. 10.10.20160200509305

Pro: Informativní

Věc: Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s., pro akci:

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200509305 ze dne 10.10.2016, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s. se na Vámi vymezeném zájmovém území                                                                                                                                              nenachází
komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 10.10.2017.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
ČEZ ICT Services, a. s. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

S pozdravem

Martin Šklíba

ČEZ ICT Services, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53 | tel.: 841 842 843, fax: 211 046 250, e-mail: servicedesk@cez.cz,
www.cez.cz | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309 | zasílací adresa pro zákazníky: Praha 4, Duhová 1444/2,
PSČ 140 53



V Brně dne: 11.10.2016
Číslo jednací: 13/002404-A
Platnost tohoto vyjádření končí dne: 11. 10. 2018
Vyřizuje: 
Miluše Svobodová
svobodova@itself.cz
+420533383339

Žadatel:

Prodex spol. s r.o.
Perucká 2481/5
12000 Praha

Věc: Vyjádření ke stavebnímu řízení
Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - Okrouhlice
Katastrální území: Havlíčkův Brod - Okrouhlice

Investor: SŽDC, s. o.
 
     Z hlediska zájmů firmy itself s.r.o., Pálavské náměstí 11, Brno 628 00, nemáme k výše uvedené akci
připomínky.
     V řešeném území se v současné době realizuje pokládka optické trasy (dále jen DOK-ITSELF- viz
příloha - plánovaná výstavba).
      Firma itself s.r.o. Pálavské náměstí 11, Brno 628 00, souhlasí s předmětnou stavbou, za předpokladu
splnění a dodržení těchto podmínek:
1. DOK-ITSELF je telekomunikační stavbou s ochranným pásmem 1,5 m od kabelů (HDPE trubek), případná
křížení a souběhy nově budovaných inž. sítí     s DOK-ITSELF zpracovat dle ČSN 73 6005.
2. Při realizaci požadujeme :

a) Před zahájením zemních prací v ochranném pásmu DOK-ITSELF kontaktovat zástupce firmy itself s.r.o.
( Samlík tel.: 603 582 603, e-mail: samlik@itself.cz ). P. Samlík případně provede vytýčení trasy DOK-
ITSELF a odsouhlasí řešení případných kolizí stavby s vedením DOK-ITSELF..
b) Zemní práce v ochranném pásmu DOK-ITSELF (1,5 m) provádět ručně, pomocí strojní mechanizace
pouze s nejvyšší opatrností a až po provedení ručně kopaných sond pro zjištění přesné polohy a hloubky
vedení, trasu zabezpečit proti poškození od těžké mechanizace.
c) Při případném odkrytí DOK-ITSELF jej chránit proti poškození nepovolanou osobou.
d) Dotčení DOK-ITSELF (křížení, souběh, apod.) provést dle ČSN 73 6005, v místech křížení uložit DOK-
ITSELF do chrániček. Při křížení DOK-ITSELF spodem dbát zvýšené pozornosti při vytvoření nového lože
kabelů, aby nedošlo k jejich pozdějšímu prověšení (prasknutí HDPE trubek). Lože kabelů DOK-ITSELF před
opětovným zaházením řádně udusat, zapískovat a provést označení ochrannou fólií.
e) Nad trasou DOK-ITSELF nebudovat objekty a zařízení, která by bránila v přístupu ke kabelům. V místech
zřízení zpevněných ploch (komunikace, vjezdy, parkovací stání, apod.), nad trasou DOK-ITSELF, zabezpečit
ochranu kabelů a založit rezervní chráničku; v případě realizace nerozebíratelných povrchů nad trasou
DOK-ITSELF kabely uložit do chráničky a založit rezervní chráničku (spolupráce se zástupcem fy itself
s.r.o. – p. Samlík).         
f) V případě kolize stavby s vedením DOK-ITSELF kontaktujte p.
Samlíka.                                                                                                            
g) Před záhozem místa dotčení vyzvat kontaktní osobu firmy itself s.r.o ( p. Samlík) ke kontrole
neporušenosti zařízení fy itself s.r.o. a k odsouhlasení prací provedených v ochranném pásmu DOK-
ITSELF. O kontrole bude sepsán protokol (zápis do stavebního deníku)

3. Pokud dojde při stavbě k poškození DOK-ITSELF, je nutno tuto skutečnost neprodleně ohlásit Dohledovému

strana: 1



centru itself s.r.o. – tel.: 533 383 383.
4. Po realizaci stavby předat geodetické zaměření míst střetu nových sítí s trasou DOK-ITSELF. Zaměření zaslat
v el. podobě na e-mail: svobodova@itself.cz 
 

Přílohy: Přehledná situace s vyznačením plánované výstavby DOK-ITSELF
 

strana: 2



0 100 200 m



!(

0 320 640 m









Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany 
odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury 

Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 
__________________________________________________________________________________________ 
 
Sp.zn.  57025/2016-8201-OÚZ-PCE V Pardubicích dne     17 . října 2016 
 Výtisk jediný 
 Počet listů: 1 
  
 
Prodex spol. s r.o., organizační složka 
Perucká 2481/5 
 
120 00  Praha 2 

  
 
Havlíčkův Brod-Okrouhlice, zvýšení traťové rychlosti 
K čj. 
 
 
Ve smyslu § 175 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) a zákona č. 222/1999 Sb. o zajišťování obrany České republiky v platném znění Vám 
sděluji: 
 

• V zájmové lokalitě se nenachází podzemní vojenské inženýrské sítě. 
 

Žádost o vydání závazného stanoviska MO - ČR  SEM, OOÚZŘPNI, Oddělení ochrany 
územních zájmů Pardubice ve fázi územního nebo stavebního řízení musí obsahovat níže 
uvedené podklady: 

− zastavovací situaci se zákresem všech objektů a vyznačením zájmového území, 
− situaci širších vztahů (měř.  1 : 25 000, 1 : 10 000), 
− stručnou technickou zprávu, 
− pohled na objekt s okótováním jeho nejvyššího bodu, 
− stanovisko Agentury logistiky Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc,  

Třída 1. máje č.p. 1, 779 00 Olomouc.  
 
Toto vyjádření nelze použít pro ohlášení, územní ani stavební řízení. Vyjádření je platné 

dva roky a bylo vydáno pouze pro potřebu vyhotovení projektové dokumentace.  
 
Vyřizuje: Ing. Renata Štěpánková, tel: 973 245 734  
 
                       Bc. Pavla Hromádková 
                                                                vedoucí oddělení ochrany územních zájmů Pardubice 

 
Adresa pro doručování: 
Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, 
Teplého 1899, 530 02 Pardubice, IDS: hjyaavk. 
Při další případné korespondenci, týkající se uvedené věci, uveďte naši spisovou značku. 
 
 







           Zapsaná u KS v Brně, oddíl. C, vložka 2449

V Jihlavě 10.10. 2016

Ing. Jana Borončová
Prodex, spol. s  r.o.
Perucká 2481/5
120 00 Praha

Naše značka:PTHB031  

Věc: Vyjádření k existenci sítí pro akci „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - 
Okrouhlice“ pro účely územního i stavebního řízení

Při  realizaci  plánované  stavby  „Zvýšení  traťové  rychlosti  v  úseku  Havlíčkův  Brod  -
Okrouhlice“ dojde  ke  styku  se  sítí  elektronických  komunikací  v naší  správě.  V přiloze  zasílám
podklady vedení naší sítě v digitální podobě.

V místech kde dojde ke styku je nutno dodržet tyto podmínky:

- před zahájením prací požádat o vytyčení trasy a projednat místní podmínky její ochrany
- zemní práce do vzdálenosti 1,5 m provádět bez použití stavebních mechanizmů
- optická trasa bude zabezpečena před proti poškození při přejíždění těžkou technikou
- při porušení našeho vedení budou zastaveny práce do doby než bude zajištěna oprava
- v případě poškození naší sitě uhradí veškeré náklady na opravu stavebník
- při obnažení našich sítí budeme přizváni ke kontrole před jejich zásypem
- pokud bude v průběhu stavby změněna výška krytí nad vedením v naší správě, žádáme v 

rámci stavby o provedení překládky vedení do potřebné hloubky

Proti provedení stavby nemáme námitek, toto vyjádření má platnost 2 roky.

Za firmu První telefonní společnost s r.o.

Lukáš Dajč – 606 531 966

TELEKOMUNIKACE  OPTICKÉ SÍTĚ

První telefonní společnost s r.o.
U studně 291/7, 586 05 Jihlava

tel. i fax.: +420 567311166
e-mail: prvni@telefonni.cz

www.telefonni.cz
IČ: 18198872


















		2016-09-12T12:23:49+0000
	Vyjádření o existenci SEK


		2016-10-10T11:52:10+0000


	form[0]: 
		2016-09-20T07:17:17+0200
	ADOBE LC





